elaborato la graduatoria provvisoria, unitamente all’elenco della candidature escluse e/o 
inammissibili, in conformità ai criteri e alle modalità di attribuzione del punteggio di cui alle lettere 
a), b), c) e d) della Tabella allegata al D.P.R. n. 487/94, come modificato dal D.P.R. n. 246/97; 

• nello specifico delle suddette n. 168 (centosessantotto) candidature: n. 122 (centoventidue) 
sono state ritenute ammissibili; n. 13 (tredici) sono state ritenute ammissibili con riserva in attesa 
della valutazione sulla natura psichica della disabilità ai sensi dell’art. 9, comma 4, della L. n. 
68/99, da parte del Comitato Tecnico di cui all’art.

[...]

di prendere atto e confermare quanto in premessa, che qui si intende integralmente richiamato 
come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di approvare l’Allegato “A” al presente provvedimento, parte integrante e sostanziale del 
medesimo, recante la graduatoria provvisoria di n. 135 (centotrentacinque) candidati che hanno 
dichiarato la propria disponibilità per l’avviamento a selezione finalizzato all’assunzione di n. 2 
(due) unità lavorative di persone con disabilità (art.1 della L. n.68/99) iscritte negli Elenchi di cui 
all’art. 8 della L. n.68/99 tenute da uno dei Centri per l’Impiego dell’Ambito territoriale di Lecce,